
Sp.značka: 70 - 21993/2012
Č.j.: 15791/2012-NBÚ/70
      Praha 31. května 2012
     Počet listů: 1
      

        
Uchazeč 

Dotazy k Zadávací dokumentaci

Ve věci veřejné zakázky na stavební práce „Stavební úpravy objektu 
č.p. 1125, Brno“, uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek –
uveřejňovacím subsystému pod evidenčním číslem 72020100111155 vám zasílám 
otázku a odpověď uchazeče.

1) Žádáme o vyjádření k zařízení:
„FILTR In = 3x200A útlum 60dB v pásmu 100kHz až 1GHz k rozvaděči RF a 
„Filtr 16A (60Db v pásmu 100kHz-1GHz) umístěný nad podhledem v m.č. 104

Dle odborných firem by toto speciální zařízení zamezujících úniku informací 
formou elmag.vyzařování (pro ochranu utajovaných skutečností) mělo být 
přímou dodávkou investora NBÚ a nemělo by být v žádném případě předmětem 
nacenění stavební firmy. V případě požadavku nacenění by bylo vhodné určit 
investorem pevnou částku Kč za tyto zařízení pro všechny uchazeče nebo sdělit 
název firmy v ČR mající monopol na dodávku a servis takového zařízení.

Odpovědi:

1) Jak již bylo uvedeno v Dodatečné informaci č. 2 : Jedná se o specifické zařízení. 
V příloze zasíláme technický list referenčního výrobku, který svými parametry 
odpovídá stanoveným požadavkům. Použitý název výrobku nebo výrobce slouží 
jako orientační (referenční) standard. Zhotoviteli je umožněno použití jiných 
adekvátních typů výrobků. V případě použitých materiálů a zařízení je nutno volit 
zařízení, která mají servis v České republice. Používat lze pouze výrobky stejné 
nebo kvalitativně lepší než jsou uvedeny.

S pozdravem

                                                                               Ing. Dagmar Vážná, v.r.
                 vedoucí ekonomického oddělení




